
UCHWAŁA NR XII/88/19
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

z dnia 24 października 2019 r.

w sprawie zmian budżetu na 2019 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2019 roku poz. 506 ze zmianami) oraz art.211, 217, 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 roku poz. 869 ze zmianami) Rada Miejska Gminy 
Lubomierz uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 270.000,00 zł.

2. Szczegółowy podział dochodów według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Zmniejsza się  plan wydatków o kwotę ogółem 148.315,61 zł w tym:

1) wydatki bieżące o kwotę 30.015,61 zł;

2) wydatki majątkowe o kwotę 118.300,00 zł.

2. Szczegółowy podział wydatków według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 300.015,61 zł.

2. Szczegółowy podział dochodów według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. W wyniku zmian powstała nadwyżka w kwocie 118.300,00 zł, którą planuje się przeznaczyć na 
zwiększenie rozchodów na udzielenie pożyczki.

§ 5. Zwiększa się rozchody budżetu o kwotę 118.300,00 zł z tytułu udzielonych pożyczek.

§ 6. Załącznik  nr 3 „Przychody i rozchody w 2019 roku” do Uchwały Nr III/20/18 Rady Miejskiej Gminy 
Lubomierz z dnia 27 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Lubomierz na 2019 rok otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 7. Załącznik  nr 4 „Plan zadań inwestycyjnych na 2019 rok” do Uchwały Nr III/20/18 Rady Miejskiej 
Gminy Lubomierz z dnia 27 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Lubomierz na 2019 rok 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 8. Załącznik  nr 11 „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 
w roku 2019” do Uchwały Nr III/20/18 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 27 grudnia 2018 roku 
w sprawie budżetu Gminy i Miasta Lubomierz na 2019 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do 
niniejszej uchwały.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.

Id: 4C776CA5-A9B9-4B72-B0C6-C92253C8FD97. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej
  Gminy 

Lubomierz Michał Pater

Id: 4C776CA5-A9B9-4B72-B0C6-C92253C8FD97. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ NR XII/88/19                                
z dnia 24.10.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia 264 645,0013 572 359,04 13 837 004,04

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 264 645,00 7 852 801,007 588 156,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 588 156,00 264 645,00 7 852 801,00

852 Pomoc społeczna 5 355,00761 606,00 766 961,00

85295 Pozostała działalność 5 355,00 5 355,000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 5 355,00 5 355,00

39 172 033,10 39 442 033,10270 000,00Razem:

Id: 4C776CA5-A9B9-4B72-B0C6-C92253C8FD97. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ NR XII/88/19 z dnia 24.10.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 527 300,00 6 646,82 533 946,82

60016 Drogi publiczne gminne 468 000,00 6 646,82 474 646,82

4270 Zakup usług remontowych 158 000,00 6 646,82 164 646,82

630 Turystyka 332 804,00 -118 300,00 214 504,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 332 804,00 -118 300,00 214 504,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 332 804,00 -118 300,00 214 504,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 466 314,48 -7 000,00 459 314,48

75412 Ochotnicze straże pożarne 278 276,74 -7 000,00 271 276,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 479,22 -7 000,00 42 479,22

801 Oświata i wychowanie 10 128 021,84 227 672,00 10 355 693,84

80101 Szkoły podstawowe 4 301 971,02 157 858,00 4 459 829,02

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 162 980,35 8 032,00 171 012,35

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 702 628,37 63 632,00 2 766 260,37

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 507 377,38 14 658,00 522 035,38

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

56 172,90 1 827,00 57 999,90

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 45 356,00 69 709,00 115 065,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 118 771,00 5 705,00 124 476,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 300,00 147,00 4 447,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 556,00 4 742,00 79 298,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 791,85 721,00 18 512,85

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

500,00 95,00 595,00

80104 Przedszkola 1 409 447,73 15 837,00 1 425 284,73

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34 023,72 965,00 34 988,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 824 222,19 12 725,00 836 947,19

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 158 938,56 1 879,00 160 817,56

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

18 557,88 268,00 18 825,88

80115 Technika 144 522,82 14 221,00 158 743,82

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 120,00 169,00 4 289,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 519,12 11 914,00 110 433,12

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 4C776CA5-A9B9-4B72-B0C6-C92253C8FD97. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 450,76 1 871,00 20 321,76

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 609,72 267,00 2 876,72

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 31 681,12 720,00 32 401,12

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 742,34 622,00 20 364,34

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 253,22 86,00 4 339,22

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

606,55 12,00 618,55

80120 Licea ogólnokształcące 1 922 679,00 33 331,00 1 956 010,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 87 293,00 2 912,00 90 205,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 186 768,34 25 449,00 1 212 217,34

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 240 290,56 4 051,00 244 341,56

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

35 191,52 919,00 36 110,52

852 Pomoc społeczna 1 490 483,40 5 355,00 1 495 838,40

85295 Pozostała działalność 16 000,00 5 355,00 21 355,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 5 355,00 5 355,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 641 070,00 36 973,00 2 678 043,00

85401 Świetlice szkolne 393 198,04 5 594,00 398 792,04

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 382,43 147,00 10 529,43

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 257 891,02 4 647,00 262 538,02

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 113,09 707,00 48 820,09

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

6 538,67 93,00 6 631,67

85410 Internaty i bursy szkolne 2 080 318,01 31 379,00 2 111 697,01

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 36 635,00 486,00 37 121,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 741 888,76 26 511,00 768 399,76

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 156 095,08 4 085,00 160 180,08

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

22 467,52 297,00 22 764,52

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 702 500,00 -21 496,82 1 681 003,18

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 418 000,00 -21 496,82 396 503,18

4300 Zakup usług pozostałych 170 496,82 -21 496,82 149 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 310 853,09 0,00 14 310 853,09

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 884 153,09 896,79 885 049,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 478,03 1 518,79 29 996,82

4300 Zakup usług pozostałych 37 092,19 -622,00 36 470,19

92195 Pozostała działalność 147 700,00 -896,79 146 803,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 678,00 -299,00 39 379,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 4C776CA5-A9B9-4B72-B0C6-C92253C8FD97. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 31 300,00 -597,79 30 702,21

926 Kultura fizyczna 304 406,91 21 850,00 326 256,91

92601 Obiekty sportowe 58 330,00 7 500,00 65 830,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 820,00 7 500,00 34 320,00

92695 Pozostała działalność 54 876,91 14 350,00 69 226,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 400,85 7 000,00 25 400,85

4300 Zakup usług pozostałych 14 106,06 7 350,00 21 456,06

Razem: 43 405 553,10 151 700,00 43 557 253,10

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 4C776CA5-A9B9-4B72-B0C6-C92253C8FD97. Podpisany Strona 3



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej

903

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
931

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych
951

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych 

z budżetu Unii Europejskiej

962

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Załącznik nr 3 do UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ NR XII/88/19             

z dnia 24.10.2019 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 5 033 520,00

1 2 000 000,00

2 3 000 000,00

3 33 520,00

Rozchody ogółem: 918 300,00

1 118 300,00

2 400 000,00

3 400 000,00

Id: 4C776CA5-A9B9-4B72-B0C6-C92253C8FD97. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Załącznik nr 4 do UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ NR XII/88/19                                
z dnia 24.10.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 373 850,00

01095 Pozostała działalność 373 850,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 373 850,00

Zakup działek budowlanych w obrębie Lubomierz 2 373 850,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 40 000,00

40002 Dostarczanie wody 40 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
40 000,00

Dotacja na budowę studni głębinowych 40 000,00

600 Transport i łączność 50 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
50 000,00

Dotacja dla Powiatu Lwóweckiego na przebudowę drogi powiatowej na 
terenie gminy Lubomierz 50 000,00

630 Turystyka 214 504,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 214 504,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 214 504,00
Łużyce - Izery rowerem przez kulturowe i przyrodnicze dziedzictwo 
pogranicza - etap II 214 504,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 293 930,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 293 930,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 293 930,00

Zakup nieruchomości Plac Wolności 7 w Lubomierzu 293 930,00

750 Administracja publiczna 7 380,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 380,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 380,00
Modernizacja energetyczna budynku Urzędu Gminy i Miasta w 
Lubomierzu 7 380,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 128 314,48

75412 Ochotnicze straże pożarne 101 314,48

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 448,48
Przebudowa z rozbudową budynku ochotniczej straży pożarnej w 
Milęcicach 19 448,48

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Wojciechów 35 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
46 866,00

Dotacja dla OSP Pasiecznik do zakupu zestwu hydraulicznego 46 866,00

75416 Straż gminna (miejska) 25 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Zakup samochodu dla Straży Miejskiej 25 000,00

75495 Pozostała działalność 2 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
2 000,00

Id: 4C776CA5-A9B9-4B72-B0C6-C92253C8FD97. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

Dotacja dla Powiatu Lwóweckiego do zakupu elektronicznego analizatora 
narkotyków 2 000,00

758 Różne rozliczenia 123 281,52

75818 Rezerwy ogólne i celowe 123 281,52

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 123 281,52

Rezerwa inwestycyjna 123 281,52

801 Oświata i wychowanie 11 230,00

80101 Szkoły podstawowe 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Zakup kserokopiarki dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Lubomierzu 10 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 230,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 230,00

Modernizacja energetyczna budynku Zespołu Szkół w Lubomierzu 1 230,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 218 770,00

85410 Internaty i bursy szkolne 218 770,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 183 270,00
Modernizacja energetyczna budynku Zespołu Klasztornego z Internatem 
w Lubomierzu 183 270,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 500,00
Zakup automatu czyszcząco-zbierającego dla Zespołu Szkół w 
Lubomierzu 15 500,00

Zakup samochodu dostawczego dla Zespołu Szkół w Lubomierzu 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
50 000,00

Dotacja na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 221 230,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 301 230,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 301 230,00
Modernizacja energetyczna budynku Ośrodka Kultury i Sportu w 
Lubomierzu 1 230,00

Przebudowa z rozbudową budynku stacji kolejowej  w Pławnej ze zmianą 
sposobu użytkowania części obiektu na świetlicę wiejską 300 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 12 920 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 417 106,23
Rewitalizacja Lubomierza poprzez poprawę estetyki zabytkowego układu 
urbanistycznego centrum miasta oraz modernizację zabytkowych

 

budynków przy Placu Wolności 67 i ul.Kowalskiego 1
1 417 106,23

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 213 936,24
Rewitalizacja Lubomierza poprzez poprawę estetyki zabytkowego układu 
urbanistycznego centrum miasta oraz modernizację zabytkowych

 

budynków przy Placu Wolności 67 i ul.Kowalskiego 1
9 213 936,24

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 191 277,03
Rewitalizacja Lubomierza poprzez poprawę estetyki zabytkowego układu 
urbanistycznego centrum miasta oraz modernizację zabytkowych

 

budynków przy Placu Wolności 67 i ul.Kowalskiego 1
2 191 277,03

6239
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
97 680,50

Rewitalizacja Lubomierza poprzez poprawę estetyki zabytkowego układu 
urbanistycznego centrum miasta oraz modernizację zabytkowych

 

budynków przy Placu Wolności 67 i ul.Kowalskiego 1
97 680,50

926 Kultura fizyczna 15 000,00

92695 Pozostała działalność 15 000,00

Id: 4C776CA5-A9B9-4B72-B0C6-C92253C8FD97. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Budowa fitness placu w Pasieczniku 15 000,00

14 747 490,00Razem

Id: 4C776CA5-A9B9-4B72-B0C6-C92253C8FD97. Podpisany Strona 3



 Załącznik nr 5 do UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ nr XII/88/19 z dn. 24.10.2019 r.

Lp. Sołectwo Środki 

279 355,32

Lp. Dział Rozdział Wydatki bieżące Wydatki majątkowe Suma wydatków

1 600 60016 31 152,77 0,00 31 152,77

2 600 60095 12 300,00 0,00 12 300,00

3 754 75412 4 000,00 41 000,00 45 000,00

4 900 90015 7 500,00 0,00 7 500,00

5 921 92109 99 076,53 0,00 99 076,53

6 921 92195 20 569,96 0,00 20 569,96

7 926 92601 7 500,00 0,00 7 500,00

8 926 92605 8 200,00 0,00 8 200,00

9 926 92695 33 056,06 15 000,00 48 056,06

223 355,32 56 000,00 279 355,32

13 Wojciechów 28 503,96
Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP  25.000,-
Urzymanie i zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 2.891,96
Organizacja dożynek gminnych 612,-

Razem 

Plan wydatków w ramach funduszu sołeckiego w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej

12 Radoniów 20 101,06
Odnowienie wiaty 7.995,-
Ogrodzenie placu zabaw z wyrównaniem terenu piaskiem  6.106,06
Ułożenie kostki brukowej pod wiatą  6.000,-

11 Popielówek 13 263,41
Organizacja dożynek gminnych 285,-
Energia elektryczna w świetlicy wiejskiej  278,41
Remont i zakup materiałów i wyposaż.do świetlicy wiejskiej  12.700,-

10 Pokrzywnik 11 986,49

Wymiana okien w świetlicy wiejskiej 9.000,- 
Zakup i montaż tabliczek z numerami posesji 300,- 
Zakupy materiałów do utrzymania boiska i placu zabaw 600,- 
Uprzątnięcie i zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 2.086,49

9 Pławna Górna 29 121,82

Organizacja dożynek gminnych 625,-
Remont muru oporowego (przy drodze działka nr 449)   3.000,-
Wykonanie i zainstaliwanie tabliczek dojazdowych z nr posesji  4.000,- 
Zagospodarowanie i doposażenie terenu wokół boiska sportowego 7.500,-
Zagospodarowanie i doposażenie terenu wokół siłowni zewnętrznej  7.350,-
Remont dróg gminnych 6.646,82

8 Pławna Dolna 25 043,95
Organizacja dożynek gminnych 538,-

7 Pasiecznik 31 057,79

Budowa fitness placu w Pasieczniku 15.000,-

Remont dróg gminnych 24.505,95

Organizacja dożynek gminnych 667,-
Wykonanie ogrodzenia i położenie kostki przy pomniku 4.701,-
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy w Pasieczniku  378,-
Zakup sprzętu do ćwiczeń 7.000,-
Szerzenie kultury i tradycji 1.793,-
Zakup namiotów ogrodowych 1.518,79

6 Oleszna Pod. 30 645,88

Remont kuchni w świetlicy wiejskiej  10.000,-
Kultywowanie tradycji 3.000,-
Doposażenie i naprawa placu zabaw przy świetlicy 14.000,-
Wyposażenie świetlicy wiejskiej 3.645,88

Organizacja dożynek gminnych 307,-

5 Milęcice 17 300,09
Organizacja dożynek gminnych 372,-
Urzymanie świetlic wiejskich 928,09,-
Przebudowa z rozbudową budynku OSP w Milęcicach 16.000,-

3 Janice 12 521,97
Remont świetlicy  11.521,97
Wyposażenie świetlicy i zagospodarowanie terenu przy świetkicy  1.000,-

4 Maciejowiec 14 293,17
Remont i zakup materiałów i wyposaż.do świetlicy wiejskiej  13.486,17
Urzymanie świetlicy wiejskiej 500,-

Utwardzenie placu i zagospodarowanie terenu przy boisku  5.000,-
Organizacja dożynek gminnych 601,-
Urzymanie świetlicy wiejskiej 600,-
Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy wiejskiej  7.767,49

2 Golejów 17 547,24
Organizacja dożynek gminnych 377,-
Montaż lamp oświetlenowych przy drodze gminnej 7.500,-
Remont i wyposazenie zaplecza kuchennego na świetlicy 9.670,24

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 2019

Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji według wniosków

1 Chmieleń 27 968,49

Zakup sprzętu dla OSP Chmieleń 4.000,-
Zagospodarowanie parkingu  3.000,-
Zakup stojaka do koszykówki  1.200,-
Szerzenie kultury i tradycji 3.800,-
Wykonanie tablicy informacyjnej 2.000,-

Id: 4C776CA5-A9B9-4B72-B0C6-C92253C8FD97. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

I. Dokonano zwiększenia planu dochodów budżetu gminy na kwotę 270.000,00 zł na podstawie:
- pisma nr ST5.4750.8.2019.g Ministra Finansów w sprawie zwiększenia subwencji oświatowej w związku
ze zmianą ustawy – Karta Nauczyciela o kwotę 194.936,00 zł.
- pisma nr ST5.4751.7.2019.5g Ministra Finansów w sprawie zwiększenia subwencji oświatowej na
dofinansowanie wyposażenia w pomoce dydaktyczne niezbędne do realizacji podstawy programowej z
przedmiotów przyrodniczych w publicznych szkołach podstawowych o kwotę 69.709,00 zł.
- wpłaty darowizny na pomoc dla pogorzelców w kwocie 5.355,00 zł.

II. Dokonano zmniejszeń planu wydatków budżetu gminy na kwotę 148.315,61 zł w tym:
1. w dziale 630 zmniejszenie planu zadania inwestycyjnego pn. „Łużyce – Izery rowerem przez

kulturowe i przyrodnicze dziedzictwo pogranicza – etap II” o kwotę 118.300,00 zł.
2. w dziale 754 i 921 w związku ze zmianą przeznaczenia Funduszu Sołeckiego sołectwa Pasiecznik

na kwotę 8.518,79 zł.
3. w dziale 900 w związku ze zmianą przeznaczenia Funduszu Sołeckiego sołectwa Pławna Górna na

kwotę 21.496,82 zł.

III. Dokonano zwiększeń planu wydatków budżetu gminy na kwotę 300.015,61 zł w tym:
1. w dziale 801 i 854 zwiększenie planu wydatków jednostek oświatowych na kwotę 264.645,00 zł w

tym:
- Zespołu Szkół w Lubomierzu o kwotę 79.651,00 zł,
- Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Lubomierzu o kwotę 65.611,00 zł,
- Szkoły Podstawowej w Pławnej o kwotę 119.383,00 zł.

2. w dziale 852 zwiększenie planu wydatków MGOPS w związku z otrzymaną darowizną na pomoc
dla pogorzelców o kwotę 5.355,00 zł.

3. w dziale 921 i 926 w związku ze zmianą przeznaczenia Funduszu Sołeckiego sołectwa Pasiecznik
na kwotę 8.518,79 zł.

4. w dziale 600 i 926 w związku ze zmianą przeznaczenia Funduszu Sołeckiego sołectwa Pławna
Górna na kwotę 21.496,82 zł.

IV. Po wprowadzeniu powyższych zmian plan dochodów i wydatków wynosi:
Plan dochodów 39.442.033,10 zł w tym: bieżące 30.440.606,27 zł, majątkowe 9.001.426,83 zł.
Plan wydatków 43.557.253,10 zł w tym: bieżące 28.809.763,10 zł, majątkowe 14.747.490,00 zł.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Gminy Lubomierz

Michał Pater

Id: 4C776CA5-A9B9-4B72-B0C6-C92253C8FD97. Podpisany Strona 1




